
UCHWAŁA NR LII/448/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatków od osób fizycznych 
wpłacanych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego oraz podatków: rolnego, od nieruchomości 

i leśnego nie stanowiących łącznego zobowiązania pieniężnego oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zmianami) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 333), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 888 ze zmianami) oraz art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 ze zmianami ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/78/19 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru w drodze inkasa podatków od osób fizycznych wpłacanych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego 
oraz podatków: rolnego, od nieruchomości i leśnego nie stanowiących łącznego zobowiązania pieniężnego oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso ( Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom., poz. 2657 z dn. 
30 kwietnia 2019 r., zm. poz. 4574 z dn. 30 sierpnia 2019 r., zm. poz. 5969 z dn. 3 grudnia 2020 r. ) wprowadza się 
następujące zmiany w załączniku nr 1 stanowiącym Wykaz przewodniczących organów wykonawczych  jednostek 
pomocniczych - sołtysów zwanych inkasentami gminy Koronowo: 

1) Lp. 17 zmienia się w ten sposób, że w miejsce "Szczepańska Emilia'' wpisuje się "Lach Józef". 

2) Lp. 28 zmienia się w ten sposób, że w miejsce "Cimochowska Małgorzata'' wpisuje się "Kłodzińska Teresa''. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: E1E402CB-F51C-4EBC-9A27-91218783A0EC. Podpisany



Uzasadnienie

Wprowadza się zmianę do uchwały Nr VIII/78/19 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 kwietnia 2019 r.
w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatków od osób fizycznych wpłacanych w formie łącznego
zobowiązania pieniężnego oraz podatków: rolnego, od nieruchomości i leśnego nie stanowiących łącznego
zobowiązania pieniężnego oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w związku ze
zmianą sołtysów- inkasentów sołectwa Nowy Jasiniec oraz sołectwa Więzowno.

Id: E1E402CB-F51C-4EBC-9A27-91218783A0EC. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

